
LLenzing Zdravotní ustav se sídlem 
Doruceno: 15.11.2023 
ZUi 35478/2023 

lnnovative by nature listy:1 pr;\ony , 

Objednávka l Ill li li 111111111111111 

Informace 
Číslo objednávky 
Datum 
Číslo dodavatele 
Měna 

Platební podmínky 

Zásobovač 
Telefon 
Termín dodávky 
Dodací podmínky 

45073064 I 
15.11.2023 

zusoes8c130186 

34002709 / CZ71009396 
CZK 
Platba 30 dnů netto bez skonta 

31.12.2024 
DAP Lenzing Biocel Paskov a.s. 

Na fakturu a dodací listy vždy uvádějte výše uvedené číslo 
objednávky. Součástí této objednávky jsou VOP, na které 
odkazujeme, odkaz naleznete na poslední stránce objednávky. 

Pol. Materiál/Popis Množství 
1 

Monitoring kvality ovzduší a pachů 

Na základě cenové nabídky č.6 087 ze dne 10.11.2023. 

Cenová nabídka je platná i pro rok 2025. 

Zodpovědná osoba:

MJ 

Strana 1 zle 2 

15.11.202311:15:18 

verze 1 

Adresa Dodavatele 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 OSTRAVA 

ČESKÁ REPUBLIKA 

podatelna@zuova.cz 

Dodací adresa 
Lenzíng Bíocel Paskov a.s. 

Místecká 762 

739 21 PASKOV 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Sklad otevřen : PO - PÁ : 6 - 13 

Cena/J 

Suma bez DPH 

Částka celkem 

Celkem bez DPH 

190.332,00 

CZK 190.332,00 

Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, 739 21 Paskov; 

IČ: 26420317, DIČ: CZ26420317 SWIFT:RZBCCZPP 

Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s. CZK 1015005474/5500, IBAN CZ39 5500 0000 0010 1500 5474; 

EUR 1035000072/5500, IBAN CZ72 5500 0000 0010 3500 0072; USD 1035001497/5500, IBAN CZ09 5500 0000 0010 3500 1497 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, pod číslem B/2488 



LLenzing 
Strana 2 zle 2 

15.11.2023 11:15:18 

lnnovative by nature 

Adresa zásilek : 
Vagonové zásilky: 
Letecké zásilky : 

Proclení zboží: 

Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, 739 21 Paskov 
žel. stanice Paskov, vlastní vlečka Biocel č. 345 140 
letiště Ostrava - Mošnov 

GERLACH s.r.o. 
Areál Lenzing Biocel Paskov a.s. 

Všeobecné obchodní podmínky: 

1. Dodavatel při potvrzení objednávky uvede závaznou cenu zboží nebo výkonů, platební podmínky a termín dodání. 
2. Dodavatel je povinen avizovat odběrateli každou dodávku. 
3. Faktury budou odesílány na elektronickou adresu

Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu nahlásit veškeré změny v registračních údajích. 
Pokud se dodavatel stane plátcem DPH, nebo je zrušena jeho registrace k DPH, je dodavatel povinen 
tuto skutečnost oznámit do 7 dnů od nabytí právní moci. 
Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a odst.1 z. č. 235/2004 Sb., je odběratel 
oprávněn odvést DPH na účet místně příslušného Finančního úřadu a o tuto úhradu ponížit platbu faktury vůči 
dodavateli. 
Dodavatel se zavazuje, že na daňových dokladech uvede číslo účtu, které je zveřejněno v Registru plátců DPH. 

4. Veškeré atesty nebo osvědčení o jakosti, bezpečnostní listy zasílejte na email příslušnému nákupčímu. 
5. Zavázali jsme se k dodržování etických obchodních zvyklostí v rámci našeho Etického kodexu. 

Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje dodržovat zásady stanovené v našem Etickém kodexu 
pro dodavatele. Oba tyto etické kodexy naleznete na 
https://purchasing.lenzing.com/sap/zlbpwa_lpext/index.html?sap-client=011 . 
V menu zvolte Ostatní dodavatelé a Dokumenty. 
Nepodléháme etickým kodexům jiných subjektů, protože naše obchodní činnosti jsou prováděny 
v celém svém rozsahu podle principů firemní etiky. Jakékoli porušení našeho Etického kodexu nám 
prosím nahlaste podle zásad, které naleznete na https://www.lenzing.com/global-purchasing/. 

6. Naše Všeobecné obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této objednávky, naleznete na našem extranetu 
https://purchasing.lenzing.com/sap/bc/ui5_ui5/sap/zlbpwa_lpext/index.html?sap-client=011 . 
V menu zvolte Ostatní dodavatelé a Dokumenty. 

7. Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí 
(dále jen „pravidla"), která tvoří nedílnou součást této objednávky .S dodržováním pravidel je dodavatel 
povinen prokazatelně seznámit všechny pracovníky, i své případné subdodavatele, které vyšle 
do Lenzingu Biocelu Paskov a.s .. Doklad o seznámení s pravidly je dodavatel povinen na vyžádání objednateli 
předložit. Pravidla jsou dostupná, v menu zvolte Ostatní dodavatelé a Dokumenty: 
https://purchasing.lenzing.com/sap/bc/ui5_ui5/sap/zlbpwa_lpext/index.html?sap-client=011 . 

8. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích získaných v souvislosti s touto objednávkou, 
vztahujících se zejména ke všem obchodním, marketingovým, technickým a jiným postupům týkajícím se činností 
odběratele. Dodavatel se dále zavazuje nepoužít tyto informace za jiným účelem než k realizaci této objednávky, 
jakož i nezpřístupnit tyto informace jakékoli třetí straně bez písemného souhlasu odběratele. 
Tato povinnost mlčenlivosti trvá po dobu realizace dodávky a dále po dobu 5 (pěti) let po dokončení dodávky. 
Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou odběrateli porušením této povinnosti mlčenlivosti. 
Dodavatel: Odběratel: 

Vyřizuje : 

Telefon: 

razítko a podpis 

Signer: 
2023.11.1511:15:19 

vedoucl nákupu 
Lenzing Biocel Paskov a.s. 

Len:z:ing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, 739 21 Paskov

IČ : 26420317, DIČ: CZ26420317 SWIFT:RZBCCZPP 
Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s. CZK 1015005474/5500, IBAN CZ39 5500 0000 0010 1500 5474 ; 

EUR 1035000072/5500, IBAN CZ72 5500 0000 0010 3500 0072; USD 1035001497/5500, IBAN CZ09 5500 0000 0010 3500 1497 

Společnost :z:apsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, pod číslem B/2488 



o 1 Nt 

.., ... ,"~ ., ... 
" 7 N • < . . 
"' "' ~ ~ 

~ ., , ., 
<> ~ 

( <, 
eAť -J o 

Cenová nabídka služeb číslo: 6087 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 10.11.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 

Lenzing Biocel Paskov a.s. 
Místecká 762 
739 21 Paskov 

IČO: 26420317 DIČ: CZ26420317 
Kontakt na objednatele:

Monitoring kvality ovzduší a pachů na 4 místech v okolí závodu za provozu a odstávky v roce 
2024 - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 
Platnost smlouvy do: 31.12.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Doprava speciální technikou ( cena za každý 1 km) 
Měřicí vůz ( Nox, 502, 03, prach, CO, meteo - analvzátorv)/hod 
Pachové číslo olfaktometricky (1 vak) 
Práce oři odběru vzorků, měření v terénu (lhod., lPracov.l 
Režie - SPotřeba elektrické enere:ie 
ZPracování odborného stanoviska nebo interpretace výsledků íl hod.I 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 
Vážená paní  

190332 Kč 

nabízím Vám tradiční měření kvality ovzduší a pachových látek v okolí vašeho závodu. Měření proběhne 3 dny během 
odstávky a tři dny během provozu zdroj e. lx během provozu a lx během odstávky budou odebrány pachové látky. 
Měření proběhne za vhodných meteorologických podmínek, čili bez dešťových srážek. 
Dovolím si Vás také upozornit, že se termín měření během provozu, díky vytíženosti našich měřících systémů v tomto 
roce a počasí, může přesunout až do topné sézony. 
Výsledky budou tradičně k dispozici do 14 dní ode dne měření. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 

Digitálně podepsal 
vedoucí Centra hygienických laboratoří 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 
www.zuova.cz 

podatelna@zuova.cz 
1/4 



IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

6087 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNÉ PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNE. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 
www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajú (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dúvodu a jakým zpúsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajú 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobrúch údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajt'.t jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisu. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování,~- zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajúm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajú v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čL 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GD PR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indiYiduálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




